West Flagler Street 66

Miami Springs

Dirección

Localidad

CUIT 55-00000213-4

AVICENAMED LLCBeneficiario

Teléfono

Provincia

Fax

Florida

CONCEPTO Y MONTO DEL GASTO

contratación directa por especialidad Set SimulaciónEn concepto de

Importe $ 11.230.650,00

Son pesos once millones doscientos treinta mil seiscientos cincuenta con 00/100

ImporteFecha DetalleImputación

IMPUTACIÓN

contratación directa por especialidad Set Simulación

10/12/2025 A.0001.001.000.000.11.03.00.00.01.00.3.5.1.0000.1.21.3.4 3.5.1.0000 - Transporte $ 1.126.900,00

10/12/2025 A.0001.001.000.000.11.03.00.00.01.00.4.3.3.0000.1.22.3.4 4.3.3.0000 - Equipo sanitario y de laboratorio $ 10.103.750,00